
  Zarządzenie  Nr 78/WF/2020 

       Wójta Gminy Dębica 

           z dnia 09 grudnia 2020 r. 

 

w   s  p r a w i e  :    dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu                                            

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) - Wójt Gminy Dębica zarządza, co 
następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na 2020 rok, jak w tabeli Nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy. 

 

§  3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Tabela Nr 1 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 01030  Izby rolnicze 500,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 

500,00 

 01095  Pozostała działalność -500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (zadania zlecone) 0,02 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (zadania 
zlecone) 

-11,96 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych (zadania zlecone) 11,94 

600   Transport i łączność 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

-60 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 

Razem: 0,00 

 

 

 

 

 

  

 


